Primeiro  aniversário  de  Emancipação  Política  do  Município  de
Caiçara do Norte/RN, que tem como escolhido a pessoa de Marcos
Maciel da Silva Pereira, inscrito no CPF sob nº 092.506.004-61,
com endereço à Rua Vila Sião, 12, Centro, Caiçara do Norte/RN,
com o valor global de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), com
base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 12 de julho de 2024

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente